
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: AYUDA ECONOMICA PRESIDENTES DE MESA ELECCIONES 2021

 
VISTO:

El listado elevado por la Junta Electoral de la Facultad de Odontología con las personas
designadas Presidente de Mesa en los comicios para elegir autoridades en esta casa de
estudios y lo dispuesto por Resolución RR-2021-1322-E-UNC-REC; y

 

CONSIDERANDO:

Que en la Resolución mencionada en los visto se dispone de una ayuda económica,
como apoyo o incentivo para los agentes de esta Casa, que cumplan funciones de
Presidentes de Mesa en el proceso electoral desarrollado el presente año;

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: Disponer el pago de una ayuda económica de $2.718,75 (pesos dos
mil setencientos dieciocho con setenta y cinco centavos) a cada una de las personas
incorporadas en el anexo de la presente, que cumplieron funciones como Presidente de
Mesa.

ARTÍCULO 2°: Imputar el egreso al fondo contribución gobierno -Ayuda Económica
Presidentes de Mesa-.

ARTÍCULO 3°:Tomar nota, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC, comunicar y
archivar.







PRESIDENTES DE MESA 18 AL 22 DE OCTUBRE DE 2021 
 - F.O. - UNC  


ACOSTA IVAN  


AGÜERO PATRICIA  


ALEMAN ZIERNER OSCAR  


ALTAMIRANO ERICA  


ARACH SOFIA  


ARAMAYO LILIANA 


ARMAS JOSÉ  


BAZAN ROBERTO  


BORNANCINI MÓNICA  


BRINGAS DANIEL  


CARBALLO GRACIELA 


CARBALLO LUISA  


CASTILLO LORENA  


CORTES TAMARA  


CROHARE LUIS  


CURTINO CRISTIAN  


DEL AGUILA PABLO 


DEL CORRO TOMAS  


DRESSINO LUCIANA 


FACCIANO CARLOS  


FARFAN MARÍA DEL CARMEN  







FERNANDEZ JAVIER  


FLORES TATIANA  


GHERARDI JESICA  


GIORDANO NATALIA  


GIORDANO VERÓNICA  


GONZALEZ PAMELA 


HUESPE VERÓNICA  


INSAURRALDE NORMA  


JAIME NORMA  


JARA SUSANA  


LAGNARINI LAURA  


LEONETTI PABLO  


LOPEZ SONIA  


LORENZATI MARCELO 


LUJAN M. GABRIELA  


MAINARDI VERÓNICA 


MEIKINS ANDRES  


MERESHIAN MATIAS  


MERESHIAN VIRGINIA 


MOTTURA SANTIAGO 


ORTIN JUAN  


PABLO GENOVESE 







PAESANI SEBASTIAN  


PASCUALINI CARLOS  


PEARSON EZEQUIEL  


PERALTA ALEJANDRO  


PERALTA DE ELIAS NICOLAS  


RIAL ANA PAULA  


ROBLES DANIEL 


RODRIGUEZ MERCEDES 


RUBEN VIRGINIA  


SENESTRARI ESTER 


SOLAZZO CHRISTIAN  


SORBERA LUCAS 


SOSA FERNANDO  


TAPIA MIGUEL  


TONELLI MARCO  


TRABUCCO ESTELA  


TRABUCCO MARCELA  


VERDINELLI LAURA  


VIDELA MATIAS  


ZANOTTI FEDERICO  


ZORRILLA INES  
 





	numero_documento: RD-2021-423-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 13 de Diciembre de 2021
		2021-12-10T12:15:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-13T11:49:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-13T11:49:25-0300
	GDE UNC




